= cn'l' Centro para el Desarrollo
v Tecnoldgico Industrial

Empresa Lider

AGRUPACION DE INVESTIGACION ESTRATEGICA
PROYECTO EGEO, AIE

APLICACIONES TECNICAS DE LA ENERGIA SL

BESEL, S.A.

CENIT ECO-SFERAA. I. E.

CENTRO DE REFERENCIA INVESTIGACION
DESARROLLO E INNOVACION ATM, A.l.E.

GRUPO CAPITOL EXPANSION SL

GTD SISTEMAS DE INFORMACION, S.A.
IBERMATICA, S.A.

INAER HELICOPTEROS SA
VITEL, S.A.

LISTADO DE RESOLUCIONES DE DESISTIMIENTO

CIF

V-85773539

B-62618442

A-28956001

V-85772143

V-85383578

B-47591839

A-61558987
A-20038915

A-03125010
A-28872133

N° Solicitud | N° Expediente

SOL-29518

SOL-28470

SOL-29292

SOL-29529

SOL-28878

SOL-29626

SOL-28313
SOL-29245

SOL-29010
SOL-29541

CEN-20091019

CEN-20091032

CEN-20091037

CEN-20091013

CEN-20091027

CEN-20091035

CEN-20091046
CEN-20091031

CEN-20091011
CEN-20091047

Titulo del Proyecto

TECNOLOGIAS PARA EDIFICIOS GENERADORES
DE ENERGIA

LA ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA DEL SILICIO
MAS ALLA DE LA "GRID-PARITY"

INVESTIGACION DE TRATAMIENTOS AVANZADOS
PARA LA DEPURACION Y RECUPERACION DE
AGUAS RESIDUALES INDUSTRIALES
PROTECCION DE LA BIOSFERA MEDIANTE LA
REDUCCION DEL RIESGO DE DANO A LOS
ECOSISTEMAS Y LA VALORIZACION DE RESIDUOS
(ECO-SFERA)

MODELOS DE ANALISIS GENERAL, SISTEMATICO Y
AUTOMATICO DEL SISTEMA DE NAVEGACION Y
TRANSPORTE AEREO

FABRICACION E INSTALACION DE
INFRAESTRUCTURAS PARA EL
APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE LOS
RECURSOS NATURALES EN EL MAR, LA
INVESTIGACION Y VALORACION DE ESTOS Y EL
RECONOCIMIENTO DE LOS EMPLAZAMIENTOS.
MASTTER MALLA SENSORICA PARA LA
TRAZABILIDAD TERRITORIAL

HALO WORLD - BIENESTAR PARA TODOS
TECNOLOGIAS PARA EL COMBATE INTEGRAL
CONTRA INCENDIOS FORESTALES

TELEVISION EN TRES DIMENSIONES - TV 3D

C/ Cid, n° 4. 28001-Madrid Tfno: 915815544

Fecha Publicacién

03/12/2009

03/12/2009

03/12/2009

03/12/2009

03/12/2009

03/12/2009

03/12/2009
03/12/2009

03/12/2009
03/12/2009


https://solicitudes.cdti.es/Internet/accesoSistema.aspx
https://solicitudes.cdti.es/Internet/accesoSistema.aspx
https://solicitudes.cdti.es/Internet/accesoSistema.aspx
https://solicitudes.cdti.es/Internet/accesoSistema.aspx
https://solicitudes.cdti.es/Internet/accesoSistema.aspx
https://solicitudes.cdti.es/Internet/accesoSistema.aspx
https://solicitudes.cdti.es/Internet/accesoSistema.aspx
https://solicitudes.cdti.es/Internet/accesoSistema.aspx
https://solicitudes.cdti.es/Internet/accesoSistema.aspx
https://solicitudes.cdti.es/Internet/accesoSistema.aspx

