

LISTADO DE RESOLUCIONES DE DESISTIMIENTO

Empresa Líder	CIF	Nº Solicitud	Nº Expediente	Título del Proyecto	Fecha Publicación
AGRUPACION DE INVESTIGACION ESTRATEGICA PROYECTO Egeo, AIE	V-85773539	SOL-29518	CEN-20091019	TECNOLOGIAS PARA EDIFICIOS GENERADORES DE ENERGÍA	03/12/2009
APLICACIONES TECNICAS DE LA ENERGIA SL	B-62618442	SOL-28470	CEN-20091032	LA ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA DEL SILICIO MAS ALLÁ DE LA "GRID-PARITY"	03/12/2009
BESEL, S.A.	A-28956001	SOL-29292	CEN-20091037	INVESTIGACIÓN DE TRATAMIENTOS AVANZADOS PARA LA DEPURACIÓN Y RECUPERACIÓN DE AGUAS RESIDUALES INDUSTRIALES	03/12/2009
CENIT ECO-SFERA A. I. E.	V-85772143	SOL-29529	CEN-20091013	PROTECCIÓN DE LA BIOSFERA MEDIANTE LA REDUCCIÓN DEL RIESGO DE DAÑO A LOS ECOSISTEMAS Y LA VALORIZACIÓN DE RESIDUOS (ECO-SFERA)	03/12/2009
CENTRO DE REFERENCIA INVESTIGACION DESARROLLO E INNOVACION ATM, A.I.E.	V-85383578	SOL-28878	CEN-20091027	MODELOS DE ANALISIS GENERAL, SISTEMÁTICO Y AUTOMÁTICO DEL SISTEMA DE NAVEGACIÓN Y TRANSPORTE AÉREO	03/12/2009
GRUPO CAPITOL EXPANSION SL	B-47591839	SOL-29626	CEN-20091035	FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE INFRAESTRUCTURAS PARA EL APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE LOS RECURSOS NATURALES EN EL MAR, LA INVESTIGACIÓN Y VALORACIÓN DE ESTOS Y EL RECONOCIMIENTO DE LOS EMPLAZAMIENTOS.	03/12/2009
GTD SISTEMAS DE INFORMACION, S.A.	A-61558987	SOL-28313	CEN-20091046	MASTER MALLA SENSORICA PARA LA TRAZABILIDAD TERRITORIAL	03/12/2009
IBERMATICA, S.A.	A-20038915	SOL-29245	CEN-20091031	HALO WORLD - BIENESTAR PARA TODOS	03/12/2009
INAER HELICOPTEROS SA	A-03125010	SOL-29010	CEN-20091011	TECNOLOGIAS PARA EL COMBATE INTEGRAL CONTRA INCENDIOS FORESTALES	03/12/2009
VITEL, S.A.	A-28872133	SOL-29541	CEN-20091047	TELEVISIÓN EN TRES DIMENSIONES - TV 3D	03/12/2009